
UCHWAŁA NR LVIII/234/2014
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 zm: poz. 645, poz.1318), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 zm. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, 
poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378, z 2014 r. poz. 40) art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 poz. 1381, z 2014 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 465)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Pątnów pobór podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw położonych na terenie Gminy Pątnów wg 
imiennego wykazu stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne od kwot zainkasowanych i terminowo przekazanych na 
rachunek bankowy w wysokości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr VI/41/2003 Rady Gminy w Pątnowie z dnia 30.04.2003 r.. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego, 
rolnego i podatku od posiadania psa oraz Uchwała Nr VII/43/2003 Rady Gminy w Pątnowie z dnia 26.05.2003 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości, 
podatku leśnego, rolnego i podatku od posiadania psa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Komisarz Rządowy

Jacek Różański

Id: 18435BFE-0E42-4AFC-A36A-C641BCA4DF21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/234/2014 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 12 lutego 2014 r. 

Lp Nazwisko i imię Nazwa sołectwa
1.  Rogala Marian  Bieniec
2.  Przybylska Magdalena  Dzietrzniki
3.  Rogala Czesława  Grabowa
4.  Madeła Paweł  Grębień
5.  Gońda Jan  Józefów
6.  Spich Mieczysław  Kamionka
7.  Kluska Stanisław  Kałuże
8.  Binias Marian  Kluski
9.  Kabała Ryszard  Pątnów
10.  Nowak Ryszard  Popowice
11.  Ignasiak Marta  Załęcze Małe
12.  Kuźbiński Kazimierz  Załęcze Wielkie

Id: 18435BFE-0E42-4AFC-A36A-C641BCA4DF21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/234/2014 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 12 lutego 2014 r. 

Lp. Nazwisko i imię inkasenta % wynagrodzenia od zainkasowanej kwoty

1.  Rogala Marian  4,90%
2.  Przybylska Magdalena  4,90%
3.  Rogala Czesława  12,30%
4.  Madeła Paweł  4,90%
5.  Gońda Jan  7,40%
6.  Kluska Stanisław  12,30%
7.  Spich Mieczysław  6,20%
8.  Binias Marian  12,30%
9.  Kabała Ryszard  4,30%
10.  Nowak Ryszard  5,70%
11.  Ignasiak Marta  7,40%
12.  Kuźbiński Kazimierz  9,80%

Id: 18435BFE-0E42-4AFC-A36A-C641BCA4DF21. Podpisany Strona 1




